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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31601011I

2. Data e Regjistrimit 01/04/2013
3. Emri i Subjektit MEDIA 7 BALLKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 28/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr PRUSH Godine 1-kateshe, prane Alba-Trans. 

6.479.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te prodhimit te spoteve reklamuese, programeve 
origjinale radiofonike dhe programeve origjinale televizive 
ne gjuhen shqipe.Sherbime te shitjes dhe blerjes se kohes 
radiofonike dhe televizive me radio dhe televizione brenda 
dhe jashte Shqiperise.Sherbime ,maredheniesh me publikun 
per biznese , dhe organizata jofitimprurese.Sherbime te 
prodhimit te reklamave outdoor dhe indoor.Sherbime te 
dizenjimit te posterave, logove dhe banerave.Sherbime te 
trajnimeve radiofonike dhe televizive.Shoqeria mund te 
realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj, akt-marreveshje me 
pale te treta brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi.
Majlinda Kumaraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2021 Deri: 26/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Enkelejda Shelburne
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.479.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIA 7 BALLKAN
E-Mail: erisa.kllogjri@2winpartner.com  
Telefon: 0682077647  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


